
Felnõtt Férfi Kard Országos Bajnokság
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2012. december 14-15.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 53 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

ÁRPÁSI Botond Gergely BSE 30/11/1995
BENEDA Tamás BSE 28/12/1994
JENIK András BSE 25/1/1994
KARASSZON Ervin BSE 26/4/1995
KOVÁCS András BSE 21/3/1996
KOVÁCS István BSE 11/12/1996
PÉCH Miklós BSE 21/2/1996
PUY Sebestyén BSE 22/1/1991
SINGER Martin BSE 24/10/1994
SOPRONI SZABÓ Ágoston BSE 19/3/1991
SOPRONI SZABÓ Benedek BSE 15/9/1988
SOPRONI SZABÓ Domonkos BSE 23/12/1989
ALKONYI Vilmos BVSC 24/10/1995
HABONY Viktor BVSC 16/6/1996
HETEI Péter BVSC 31/1/1977
KUN Kolos BVSC 26/4/1993
LONTAY Balázs BVSC 18/3/1984
NEMES Balázs BVSC 29/9/1985
TÓTH Tas Sebestyén BVSC 1/11/1995
VÖRÖS Bálint BVSC 2/3/1995
FEKÉSHÁZY Ambrus DKSE 5/4/1985
GELENCSÉR László DVSZ 9/11/1989
NOSEDA Tamás DVSZ 8/2/1989
PILLER Gergely DVSZ 26/8/1996
SZLAMA Ákos DVSZ 16/8/1994
BANCSICS Máté GEAC 3/1/1996
GÁLL Csaba GEAC 28/4/1989
GÉMESI Bence GEAC 16/10/1989
GÉMESI Csanád GEAC 13/11/1986
GÉMESI Huba GEAC 10/12/1996
MÉSZÁROS Áron GEAC 28/8/1992
VALKAI Ferenc GEAC 7/6/1992
BALÁZS Boldizsár KÁRPÁTI 17/9/1991
BARTÓK Miklós KÁRPÁTI 1/9/1989
KOTSIS Gergely KÁRPÁTI 23/3/1988
PÁLOVICS Bálint KÁRPÁTI 8/3/1995
DECSI Tamás KVSE 15/10/1982
FARKAS Miklós NTE 1866 20/9/1995
NAGY András SOPRON 27/2/1959
BUJDOSÓ Bence UTE 3/8/1996
HAMAR Balázs UTE 18/4/1986
KOSSUTH Bálint UTE 26/6/1996
SALLAI Márton UTE 16/10/1996
SODIN Márk UTE 18/10/1993
THURZÓ Benjamin Márk UTE 13/6/1995
CSABA Márton Bence VASAS 24/6/1993
ILIÁSZ Nikolász VASAS 3/11/1991
NAGY Pál VASAS 21/4/1985
NAGY Zsolt VASAS 27/1/1984

 
Document engarde-escrime.com  - 15.12.2012 18:08



Felnõtt Férfi Kard Országos Bajnokság

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 53 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

NEMCSIK Zsolt VASAS 15/8/1977
RAVASZ Etele VASAS 5/6/1992
SZILÁGYI Áron VASAS 14/1/1990
KOCSIS Miklós VDDSE 27/4/1975
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

53 vívó

1 csoportforduló

53 vívó
8 csoport (5 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
42 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 42 vívó

Tableau direct
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Csoport szám 1
Versenybíró : GULÁCSI Ferenc

GY/M ind. AT RG
SOPRONI SZABÓ Domonkos BSE  V  V  V  V  V  1 0.833 10 26 2
VÖRÖS Bálint BVSC  2  V  V  2  V  2 0.500 -2 21 5
PILLER Gergely DVSZ  1  2  V  V  V  2 0.500 -1 20 3
JENIK András BSE  3  4  2  2  4  0 0.000 -15 15 7
GÉMESI Huba GEAC  3  V  2  V  V  0 0.500 -1 20 3
THURZÓ Benjamin Márk UTE  2  2  2  V  2  0 0.167 -16 13 6
SZILÁGYI Áron VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Csoport szám 2
Versenybíró : NAGY Orsolya

GY/M ind. AT RG
BENEDA Tamás BSE  0  V  1  1  0  1 0.167 -19 8 6
LONTAY Balázs BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
BUJDOSÓ Bence UTE  2  0  1  1  1  1 0.000 -24 6 7
PÉCH Miklós BSE  V  0  V  3  V  2 0.500 2 20 4
BARTÓK Miklós KÁRPÁTI  V  0  V  V  0  0 0.500 -5 15 5
NOSEDA Tamás DVSZ  V  4  V  1  V  3 0.500 7 23 3
GÉMESI Bence GEAC  V  1  V  V  V  V 0.833 14 26 2

Csoport szám 3
Versenybíró : PIECS Adrienn

GY/M ind. AT RG
SOPRONI SZABÓ Benedek BSE  V  V  3  4  V  V 0.667 12 27 3
SODIN Márk UTE  0  2  1  0  0  V 0.167 -17 8 6
MÉSZÁROS Áron GEAC  3  V  0  2  1  V 0.333 -9 16 5
SINGER Martin BSE  V  V  V  1  V  V 0.833 11 26 2
NEMCSIK Zsolt VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
NEMES Balázs BVSC  1  V  V  4  2  V 0.500 4 22 4
FEKÉSHÁZY Ambrus DKSE  1  0  3  2  1  2 0.000 -21 9 7

Csoport szám 4
Versenybíró : KOVÁCS Laura

GY/M ind. AT RG
ÁRPÁSI Botond Gergely BSE  1  2  0  2  2  2 0.000 -21 9 7
GÁLL Csaba GEAC  V  V  2  V  V  V 0.833 17 27 1
NAGY Pál VASAS  V  2  V  V  V  V 0.833 12 27 2
KOVÁCS István BSE  V  V  1  V  V  V 0.833 10 26 3
FARKAS Miklós NTE 1866  V  0  1  3  V  3 0.333 -8 17 6
SZLAMA Ákos DVSZ  V  0  4  2  3  V 0.333 -5 19 5
ALKONYI Vilmos BVSC  V  2  2  4  V  2 0.333 -5 20 4

Csoport szám 5
Versenybíró : KAPOSVÁRI Zsolt, VARGA József

GY/M ind. AT RG
SOPRONI SZABÓ Ágoston BSE  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2
HABONY Viktor BVSC  3  4  V  0  4 0.200 -6 16 5
KOTSIS Gergely KÁRPÁTI  0  V  V  3  3 0.400 -6 16 4
KOCSIS Miklós VDDSE  1  2  3  1  1 0.000 -17 8 6
VALKAI Ferenc GEAC  2  V  V  V  3 0.600 6 20 3
RAVASZ Etele VASAS  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
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Csoport szám 6
Versenybíró : KÓSA Miklós

GY/M ind. AT RG
HETEI Péter BVSC  1  1  0  V  2  3 0.167 -16 12 6
BANCSICS Máté GEAC  V  3  2  V  V  V 0.667 6 25 3
NAGY Zsolt VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
DECSI Tamás KVSE  V  V  4  V  V  V 0.833 19 29 2
KOVÁCS András BSE  3  2  1  0  1  2 0.000 -21 9 7
KOSSUTH Bálint UTE  V  4  1  2  V  V 0.500 3 22 4
BALÁZS Boldizsár KÁRPÁTI  V  2  4  1  V  1 0.333 -7 18 5

Csoport szám 7
Versenybíró : GÉMESI Csaba

GY/M ind. AT RG
NAGY András SOPRON  2  0  2  0  0 0.000 -21 4 6
KUN Kolos BVSC  V  V  0  3  V 0.600 -1 18 3
PÁLOVICS Bálint KÁRPÁTI  V  3  2  1  3 0.200 -6 14 5
ILIÁSZ Nikolász VASAS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
HAMAR Balázs UTE  V  V  V  3  V 0.800 13 23 2
KARASSZON Ervin BSE  V  4  V  2  1 0.400 -1 17 4

Csoport szám 8
Versenybíró : PÁKEY Béla

GY/M ind. AT RG
TÓTH Tas Sebestyén BVSC  0  4  0  V  2 0.200 -10 11 5
CSABA Márton Bence VASAS  V  V  3  V  2 0.600 7 20 3
GELENCSÉR László DVSZ  V  3  3  V  0 0.400 -3 16 4
GÉMESI Csanád GEAC  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
SALLAI Márton UTE  1  0  0  2  0 0.000 -22 3 6
PUY Sebestyén BSE  V  V  V  2  V 0.800 13 22 2
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rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 LONTAY Balázs BVSC 1.000 25 30 továbbjutó
1 SZILÁGYI Áron VASAS 1.000 25 30 továbbjutó
3 NEMCSIK Zsolt VASAS 1.000 20 30 továbbjutó
4 NAGY Zsolt VASAS 1.000 16 30 továbbjutó
5 ILIÁSZ Nikolász VASAS 1.000 16 25 továbbjutó
6 GÉMESI Csanád GEAC 1.000 15 25 továbbjutó
7 RAVASZ Etele VASAS 1.000 12 25 továbbjutó
8 DECSI Tamás KVSE 0.833 19 29 továbbjutó
9 GÁLL Csaba GEAC 0.833 17 27 továbbjutó

10 GÉMESI Bence GEAC 0.833 14 26 továbbjutó
11 NAGY Pál VASAS 0.833 12 27 továbbjutó
12 SINGER Martin BSE 0.833 11 26 továbbjutó
13 KOVÁCS István BSE 0.833 10 26 továbbjutó
13 SOPRONI SZABÓ Domonkos BSE 0.833 10 26 továbbjutó
15 HAMAR Balázs UTE 0.800 13 23 továbbjutó
16 PUY Sebestyén BSE 0.800 13 22 továbbjutó
17 SOPRONI SZABÓ Ágoston BSE 0.800 11 22 továbbjutó
18 SOPRONI SZABÓ Benedek BSE 0.667 12 27 továbbjutó
19 BANCSICS Máté GEAC 0.667 6 25 továbbjutó
20 CSABA Márton Bence VASAS 0.600 7 20 továbbjutó
21 VALKAI Ferenc GEAC 0.600 6 20 továbbjutó
22 KUN Kolos BVSC 0.600 -1 18 továbbjutó
23 NOSEDA Tamás DVSZ 0.500 7 23 továbbjutó
24 NEMES Balázs BVSC 0.500 4 22 továbbjutó
25 KOSSUTH Bálint UTE 0.500 3 22 továbbjutó
26 PÉCH Miklós BSE 0.500 2 20 továbbjutó
27 GÉMESI Huba GEAC 0.500 -1 20 továbbjutó
27 PILLER Gergely DVSZ 0.500 -1 20 továbbjutó
29 VÖRÖS Bálint BVSC 0.500 -2 21 továbbjutó
30 BARTÓK Miklós KÁRPÁTI 0.500 -5 15 továbbjutó
31 KARASSZON Ervin BSE 0.400 -1 17 továbbjutó
32 GELENCSÉR László DVSZ 0.400 -3 16 továbbjutó
33 KOTSIS Gergely KÁRPÁTI 0.400 -6 16 továbbjutó
34 ALKONYI Vilmos BVSC 0.333 -5 20 továbbjutó
35 SZLAMA Ákos DVSZ 0.333 -5 19 továbbjutó
36 BALÁZS Boldizsár KÁRPÁTI 0.333 -7 18 továbbjutó
37 FARKAS Miklós NTE 1866 0.333 -8 17 továbbjutó
38 MÉSZÁROS Áron GEAC 0.333 -9 16 továbbjutó
39 HABONY Viktor BVSC 0.200 -6 16 továbbjutó
40 PÁLOVICS Bálint KÁRPÁTI 0.200 -6 14 továbbjutó
41 TÓTH Tas Sebestyén BVSC 0.200 -10 11 továbbjutó
42 THURZÓ Benjamin Márk UTE 0.167 -16 13 továbbjutó
43 HETEI Péter BVSC 0.167 -16 12 kiesõ
44 SODIN Márk UTE 0.167 -17 8 kiesõ
45 BENEDA Tamás BSE 0.167 -19 8 kiesõ
46 JENIK András BSE 0.000 -15 15 kiesõ
47 KOCSIS Miklós VDDSE 0.000 -17 8 kiesõ
48 ÁRPÁSI Botond Gergely BSE 0.000 -21 9 kiesõ
48 FEKÉSHÁZY Ambrus DKSE 0.000 -21 9 kiesõ
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48 KOVÁCS András BSE 0.000 -21 9 kiesõ
51 NAGY András SOPRON 0.000 -21 4 kiesõ
52 SALLAI Márton UTE 0.000 -22 3 kiesõ
53 BUJDOSÓ Bence UTE 0.000 -24 6 kiesõ

 
Document engarde-escrime.com  - 15.12.2012 18:09



Felnõtt Férfi Kard Országos Bajnokság

oldal 1/21 SZILÁGYI Áron VASAS

Tableau de 64

64 ---------

33 KOTSIS Gergely KÁRPÁTI

32 GELENCSÉR László DVSZ    15/11

17 SOPRONI SZABÓ Ágoston BSE

48 ---------

49 ---------

16 PUY Sebestyén BSE

9 GÁLL Csaba GEAC

56 ---------

41 TÓTH Tas Sebestyén BVSC

24 NEMES Balázs BVSC    15/9

25 KOSSUTH Bálint UTE

40 PÁLOVICS Bálint KÁRPÁTI    15/11

57 ---------

8 DECSI Tamás KVSE

5 ILIÁSZ Nikolász VASAS

60 ---------

37 FARKAS Miklós NTE 1866

28 PILLER Gergely DVSZ    15/11

21 VALKAI Ferenc GEAC

44 ---------

53 ---------

12 SINGER Martin BSE

13 SOPRONI SZABÓ Domonk BSE

52 ---------

45 ---------

20 CSABA Márton Bence VASAS

29 VÖRÖS Bálint BVSC

36 BALÁZS Boldizsár KÁRPÁTI    15/14

61 ---------

4 NAGY Zsolt VASAS

SZILÁGYI Áron

Tableau de 32

KOTSIS Gergely
   15/10

SOPRONI SZABÓ Ágoston

PUY Sebestyén
   15/13

GÁLL Csaba

NEMES Balázs
   15/9

KOSSUTH Bálint

DECSI Tamás
   15/9

ILIÁSZ Nikolász

PILLER Gergely
   15/5

VALKAI Ferenc

SINGER Martin
   15/14

SOPRONI SZABÓ Domonk

CSABA Márton Bence
   15/12

BALÁZS Boldizsár

NAGY Zsolt
   15/9

SZILÁGYI Áron

PUY Sebestyén

GÁLL Csaba

DECSI Tamás

ILIÁSZ Nikolász

VALKAI Ferenc

SOPRONI SZABÓ Domonk

NAGY Zsolt
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oldal 2/23 NEMCSIK Zsolt VASAS

Tableau de 64

62 ---------

35 SZLAMA Ákos DVSZ

30 BARTÓK Miklós KÁRPÁTI    15/13

19 BANCSICS Máté GEAC

46 ---------

51 ---------

14 KOVÁCS István BSE

11 NAGY Pál VASAS

54 ---------

43 ---------

22 KUN Kolos BVSC

27 GÉMESI Huba GEAC

38 MÉSZÁROS Áron GEAC    15/10

59 ---------

6 GÉMESI Csanád GEAC

7 RAVASZ Etele VASAS

58 ---------

39 HABONY Viktor BVSC

26 PÉCH Miklós BSE    15/8

23 NOSEDA Tamás DVSZ

42 THURZÓ Benjamin Márk UTE    15/5

55 ---------

10 GÉMESI Bence GEAC

15 HAMAR Balázs UTE

50 ---------

47 ---------

18 SOPRONI SZABÓ Benedek BSE

31 KARASSZON Ervin BSE

34 ALKONYI Vilmos BVSC    15/9

63 ---------

2 LONTAY Balázs BVSC

NEMCSIK Zsolt

Tableau de 32

SZLAMA Ákos
   15/6

BANCSICS Máté

KOVÁCS István
   15/10

NAGY Pál

KUN Kolos
   15/8

MÉSZÁROS Áron

GÉMESI Csanád
   15/8

RAVASZ Etele

HABONY Viktor
   15/10

NOSEDA Tamás

GÉMESI Bence
   15/6

HAMAR Balázs

SOPRONI SZABÓ Benedek
   15/12

ALKONYI Vilmos

LONTAY Balázs
   15/6

NEMCSIK Zsolt

BANCSICS Máté

NAGY Pál

GÉMESI Csanád

RAVASZ Etele

GÉMESI Bence

HAMAR Balázs

LONTAY Balázs
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Tableau de 32

32 KOTSIS Gergely KÁRPÁTI    15/10

17 SOPRONI SZABÓ Ágoston BSE

16 PUY Sebestyén BSE    15/13

9 GÁLL Csaba GEAC

24 NEMES Balázs BVSC    15/9

25 KOSSUTH Bálint UTE

8 DECSI Tamás KVSE    15/9

5 ILIÁSZ Nikolász VASAS

28 PILLER Gergely DVSZ    15/5

21 VALKAI Ferenc GEAC

12 SINGER Martin BSE    15/14

13 SOPRONI SZABÓ Domonk BSE

20 CSABA Márton Bence VASAS    15/12

29 BALÁZS Boldizsár KÁRPÁTI

4 NAGY Zsolt VASAS    15/9

3 NEMCSIK Zsolt VASAS

30 SZLAMA Ákos DVSZ    15/6

19 BANCSICS Máté GEAC

14 KOVÁCS István BSE    15/10

11 NAGY Pál VASAS

22 KUN Kolos BVSC    15/8

27 MÉSZÁROS Áron GEAC

6 GÉMESI Csanád GEAC    15/8

7 RAVASZ Etele VASAS

26 HABONY Viktor BVSC    15/10

23 NOSEDA Tamás DVSZ

10 GÉMESI Bence GEAC    15/6

15 HAMAR Balázs UTE

18 SOPRONI SZABÓ Benedek BSE    15/12

31 ALKONYI Vilmos BVSC

2 LONTAY Balázs BVSC    15/6

SZILÁGYI Áron

Tableau de 16

PUY Sebestyén
   15/12

GÁLL Csaba

DECSI Tamás
   15/4

ILIÁSZ Nikolász

VALKAI Ferenc
   15/4

SOPRONI SZABÓ Domonk

NAGY Zsolt
   15/11

NEMCSIK Zsolt

BANCSICS Máté
   15/10

NAGY Pál

GÉMESI Csanád
   15/13

RAVASZ Etele

GÉMESI Bence
   15/13

HAMAR Balázs

LONTAY Balázs
   15/12

SZILÁGYI Áron

Tableau de 8

DECSI Tamás

   15/14

ILIÁSZ Nikolász

SOPRONI SZABÓ Domonk

   15/8

NEMCSIK Zsolt

GÉMESI Csanád

   15/10

RAVASZ Etele

LONTAY Balázs

   15/10

SZILÁGYI Áron

Demi-finales

ILIÁSZ Nikolász

GÉMESI Csanád

LONTAY Balázs
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1 SZILÁGYI Áron VASAS

Tableau de 8

8 DECSI Tamás KVSE    15/14

5 ILIÁSZ Nikolász VASAS

4 SOPRONI SZABÓ Domonk BSE    15/8

3 NEMCSIK Zsolt VASAS

6 GÉMESI Csanád GEAC    15/10

7 RAVASZ Etele VASAS

2 LONTAY Balázs BVSC    15/10

SZILÁGYI Áron

Demi-finales

ILIÁSZ Nikolász
   15/8

GÉMESI Csanád

LONTAY Balázs
   15/6

SZILÁGYI Áron

Finale

GÉMESI Csanád

   15/11
SZILÁGYI Áron
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZILÁGYI Áron VASAS
2 GÉMESI Csanád GEAC
3 ILIÁSZ Nikolász VASAS
3 LONTAY Balázs BVSC
5 NEMCSIK Zsolt VASAS
6 RAVASZ Etele VASAS
7 DECSI Tamás KVSE
8 SOPRONI SZABÓ Domonkos BSE
9 NAGY Zsolt VASAS

10 GÁLL Csaba GEAC
11 GÉMESI Bence GEAC
12 NAGY Pál VASAS
13 HAMAR Balázs UTE
14 PUY Sebestyén BSE
15 BANCSICS Máté GEAC
16 VALKAI Ferenc GEAC
17 SINGER Martin BSE
18 KOVÁCS István BSE
19 SOPRONI SZABÓ Ágoston BSE
20 SOPRONI SZABÓ Benedek BSE
21 CSABA Márton Bence VASAS
22 KUN Kolos BVSC
23 NOSEDA Tamás DVSZ
24 NEMES Balázs BVSC
25 KOSSUTH Bálint UTE
26 PILLER Gergely DVSZ
27 KOTSIS Gergely KÁRPÁT
28 ALKONYI Vilmos BVSC
29 SZLAMA Ákos DVSZ
30 BALÁZS Boldizsár KÁRPÁT
31 MÉSZÁROS Áron GEAC
32 HABONY Viktor BVSC
33 PÉCH Miklós BSE
34 GÉMESI Huba GEAC
35 VÖRÖS Bálint BVSC
36 BARTÓK Miklós KÁRPÁT
37 KARASSZON Ervin BSE
38 GELENCSÉR László DVSZ
39 FARKAS Miklós NTE 1866
40 PÁLOVICS Bálint KÁRPÁT
41 TÓTH Tas Sebestyén BVSC
42 THURZÓ Benjamin Márk UTE
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